iuxta scientiam nobis divinitus concessam ecclesiae Dei' dignum constituere 1( sacer-

dotem, qui et ecclesiam 1 canonicemsciat regere etadnostrum0 obsequium per aetatis P

et industriae commoditatem sufficiat occurrere; quod etiam ceteri, der quibus supra 15

diximusr, si pervenerint9 ad episcopium', sibi noverint subeundum. Ut autem haec

concessio nostra firmitatis suae diuturnum obtinere possit vigorem, placuit nobis eam

propria manu roborare" et anuli nostri impressioney naunire.

Signumw Hludowici* serenissimi regis in orientali Francia.

Data y Kal. Mai. anno imperii eius 5. 20

Actum Regino 1 curte publica in regione Baioariorum", anno ab incarnatione b

Domini qualicumque, indictione quavis.

2. Alia"-2.2,

In nomine Dei et domini nostri Iesu Christi. K.b divina favente clementia rex.

Quicquid ad loca sancta impendiorum conferre curaverimus c, Deum nobis pro hoc 25

remuneratorem promereri confidimus. Et ideo fidelesnostros scire volumus, quod ill.

venerabilis episcopus ecclesiae dill.0per familiares celsitudinis nostrae pietatem nostram

flagitare confisus est, ut pro elemosinaf nostra et augustissimorum progenitorum nostro-

rum quendam fiscum regalium possessionum qui N. dicitur ad eandem ecclesiam vel

ad clerum sustentandum vel peregrinos suscipiendos concedere dignaremurh, per eos- 30

dem intercessores affabilitati nostrae conquestus, ipsius ecclesiae reculas valde tenuis-

simas esse, de quibus et nostrae sublimitatis obsequio et suo ministerio satisfacere ne-

quiret. Rationabili igitur eius petitioni assensum nostrae largitatisk accommodantes,

concessimus ad ipsum titulum pastoralem curtem seu fiscum iuris propriae regalis in

illo et illo™ loco, tanta nostrae potestatis auctoritate, ut, sicut usque nunc eaedemPss

1. t) honerabilisAl. u) abeatur B. v) rofeotaB. w) instructum B. x) rectorectorem0.

y) offitii C. z) p. o. B; optineat p. C. a) noluerit Al. b) nobisqueB. c) conprobamlumA2.

d) aput B. e) sç B. f) apsit 0. g) exaccionibusB. h) viciisB. C. i) B. C; deest A 1. 2.

k) construere B. 1) eclesiam B. m) canonioçA2. n) regere soiat B; soiad corr. seiat C.

o) nostram obsequelam vol o. C. p) etatis 0. q) industrie B. r) de diximusdes. C. 40

s) perveniantC. t) aepiscopiumB. u) laborare Al. v) inprcssione O. w) post hanc vocem

çod. AI exhibet loco monogrammatisspatium vacuum, in margine: monographi; Signum deest B.

x) ita B; Hl. A1. 2; K. O. y) Dato A1. z) ita B; curtç C; carta A1. 2. a) C; Baiowario-

rum cett. b) incarnacioneB.